

---

## **pachet 02.07.2024 Fructe, legume si produse conexe**

I.D.: 99590626

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 03.07.24 | Coduri CPV | 15300000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 8.752,14 RON - 8.752,14 RON

---

Descriere: Ceapă Uscata 50 kg 3.3945 169,725 Morcov 60 kg 3.0275 181,65 Roșii 120 kg 4.4954 539,448 Ardei kapia 80 kg 10.7339 858,712 Varza proaspătă 250 Kg 2.1560 539 Usturoi uscat 5 kg 21.2844 106,422 Castraveti proaspeti 100 kg 6.6055 660,55 Cartofi 500 kg 5.0276 2513,8 Lămâi 10 kg 9.3578 93,578 Horeca Leuștean 100 gr 10 Buc 11.9266 119,266 Mere 100 kg 4.4037 440,37 Banane 18,14 kg 20 bax 126.4812 2529,624

---